
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000077 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de janeiro de 2020 Ano 5

Portaria

 
 
 
 

PORTARIA Nº 009 DE 02 DE JANEIRO DE 2020 
 

“Dispõe sobre substituição de membros da 
Comissão de Licitação da Câmara Municipal 
de Aiquara e dá outras providências. ” 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, ESTADO DA 
BAHIA, usando de suas atribuições legais: 
 
CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de membros da Comissão 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aiquara para o exercício de 
2020. 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º − Fica designado a Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Aiquara, exercício de 2020, sendo a Presidente a Sr.ª Maria da 
Conceição de Jesus, inscrita no CPF sob o nº 659.595.315-34, 1 Secretário o 
Sr. Uilson Goncalves de Souza, inscrito no CPF nº 020.900.445-27 e a 2 
Secretária Sra.  Maria Gorete Souza Silva, inscrita no CPF nº 017.551.235-31. 
 
Art. 2º − Esta Portaria entra em vigor na data de 02/01/2020, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

    REGISTRE‐SE 

        PUBLIQUE‐SE 

            CUMPRA‐SE 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÃMARA DE AIQUARA, em 02 de Janeiro de 2020. 

 
 
 
 

Péricles Ferreira Alves                                                    
                                                      Presidente da Câmara 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 006
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31E6503EA2E699AC709BB4E2D13E5F9E


		2020-01-03T15:28:24-0300




